Dessa viner presenterades vid

”Alto Adige” provningen den 27 oktober 2023.

VIN, VITT VIN

J. Hofstétter
Muller Thurgau, 2020

I B ltalien, Trentino-Alto Adige, Trentino, Vigneti delle Dolomiti *
Flaska - 750 ml - 12,5 % vol. Nr 55156
199:-
. 265:33 kr/l
Ordervara, ldngre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantdr, inte hos Systembolaget. Den &r inte provad av

Systembolaget och darfér visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid
lokal efterfragan.

Lank: J Hofstatter

VIN, VITT VIN

J. Hofstétter
Pinot Bianco, 2021

1 B ltalien, Trentino-Alto Adige, Alto Adige

Flaska - 750 ml - 13 % vol. Nr 53989

204:_ 272 kr/l

Ordervara, léngre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantdr, inte hos Systembolaget. Den &r inte provad av

%‘%‘? B Systembolaget och darfor visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid
W lokal efterfragan.
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Lank: J Hofstatter



https://www.systembolaget.se/produkt/vin/j-hofstatter-5515601/
https://www.systembolaget.se/produkt/vin/j-hofstatter-5398901/
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Lank: J Hofstédtter

VIN,ROTT VIN

J. Hofstéatter
Kolbenhofer Vernatsch-Schiava, 2022

B B ltalien, Trentino-Alto Adige, Alto Adige

Flaska - 750 ml - 13 % vol. Nr 53957

199:-

265:33 kr/l
Ordervara, léngre leveranstid
Drycken finns i lager hos leverantdr, inte hos Systembolaget. Den &r inte provad av

Systembolaget och darfér visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid
lokal efterfragan.
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Lank: J Hofstédtter

VIN ROTT VIN

J. Hofstétter
Lagrein, 2022

1 B ltalien, Trentino-Alto Adige, Alto Adige

Flaska - 750 ml - 13 % vol. Nr 55046

239:-

318:67 kr/l
Ordervara, ldngre leveranstid
Drycken finns i lager hos leverantdr, inte hos Systembolaget. Den &r inte provad av

Systembolaget och darfor visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid
lokal efterfragan.
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Lank: J Hofstatter

VIN_ ROTT VIN

J. Hofstétter
Meczan Pinot Nero, 2022

1 B ltalien, Trentino-Alto Adige, Alto Adige

Flaska - 750 ml - 13 % vol. Nr 56291

249:-

332kr/l
Ordervara, léngre leveranstid
Drycken finns i lager hos leverantor, inte hos Systembolaget. Den &r inte provad av

Systembolaget och dérfér visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid
lokal efterfragan.


https://www.systembolaget.se/produkt/vin/j-hofstatter-5395701/
https://www.systembolaget.se/produkt/vin/j-hofstatter-5504601/
https://www.systembolaget.se/produkt/vin/j-hofstatter-5629101/

B Becker
Griiner Veltliner Trocken, 2022

B Tyskland, Rheinhessen

Flaska - 750 ml - 12 % vol. Mr 51856

119:_ 158:67 kr/l

Ordervara, ldngre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantdr, inte hos Systembolaget. Den &r inte provad av

Systembolaget och darfir visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid
lokal efterfragan.

Lank: Becker

Becker
Spatburgunder Trocken, 2020

== Tyskland, Rheinhessen

Flaska - 750 ml - 13,5 % vol. Nr 52410

119:_ 158:67 kr/l

Ordervara, ldngre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantdr, inte hos Systembolaget. Den &r inte provad av

Systembolaget och darfor visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid
lokal efterfragan.

Lank: Becker


https://www.systembolaget.se/produkt/vin/becker-5185601/
https://www.systembolaget.se/produkt/vin/becker-5241001/

